АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.04.2017 № 280

О разработке местных нормативов

градостроительного проектирования

муниципального образования город Суздаль

Владимирской области

В целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности в

соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ,

устойчивого развития города на основе реализации генерального плана,

повышения эффективности доступа к земельным участкам, для привлечения

инвестиций в строительство и обустройство города, в соответствии со статьей

37 Устава г. Суздаля постановляю:

1. Обеспечить разработку местных нормативов градостроительного

проектирования муниципального образования город Суздаль Владимирской

области.

2. Отделу строительства и архитектуры приступить к процедуре

разработки и принятия местных нормативов градостроительного

проектирования муниципального образования город Суздаль Владимирской

области.

3. Финансовому отделу обеспечить финансирование данной работы в

сумме 600 тысяч рублей.

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Суздаля в сети «Интернет».

И.о. главы

администрации города

Суздаля

     С.В. Макаров